118

*...Ad instantiam ser Ioannis de Lupis causam habentis ut asseruit a reuerendibus dominis fratribus conuentus Sancti Francisci de Sibenico in bonis condam ser Petri Iurich ut pro heredes (?) condam donne Stancice Strizich de libris 33 soldos 6 paruulis quatuor que sunt tertia pars L 100 paruorum ipsis fratribus debitis vigore sententie cum termino commissarie super me late die martis 7. iunii 1524, occasione ut in ea legitur, incantant et ad publicum incantum plus danti et offerenti et tradetur et deliberabitur de bonis dicti condam ser Petri (...) pro satisfactione suprascriptarum L 33 s 6 paruulorum 4 et expensarum, videlicet gognai tre de uno terren pastinado per Iuan et Marco (?) Goyanouich fradelli, posto in Zablatchie et gognai dui de terren aratiuo contiguo al dicto pastino ... Magnificus et clarissimus dominus Benedictus Vallerio dignissimus comes et capitaneo Sibenici sedens in logia magna comunis cum eius curia, pronuntians terminauit quod ser Michael Simonich quibus supra nominibus in termino dierum octo proxime futuris consignare debeat ser Ioanni de Lupis ut habenti causam a conuentu ecclesie Sancti Francisci de Sibenico de bonis expeditis condam donne Stancice Strizich (...) Die 14. nouembris 1527. De uoluntate ser Christofori*

*Cosirich datum (...) suprascriptum depositum ser Ioanne de Lupis quod est librarum suprascriptarum (?) quas habuit a me notario (?)...* (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Kupoprodajni ugovori premješteni iz Kut. 8 Općine Šibenik (1524–26.), fol. 38’).

119

Jakov, sin Bartula iz Mestre, naslijedio je svog oca na mjestu protomajstora gradnje šibenske katedrale (ANTONIO GIUSEPPE FOSCO, *La cattedrale di Sebenico ed il suo architetto Giorgio Orsini detto Dalmatico, seconda edizione accresciuta ed illustrata*, Sebenico, 1893., 61.; DAGOBERT FREY – VOJESLAV MOLÉ (bilj. 47), 167, nr. 177; 179, 181). Nešto više o djelatnosti Jakova Bartulova bit će moguće reći nakon što se detaljnije istraže arhivski izvori.

120

*...Ibique magister Iacobus lapicida prothus fabrice Sancti Iacobi de Sibenico (...) dedit, transtulit, cessit et renuntiauit omnia et singula iura sua et actiones que et quas idem magister Iacobus quomodocumque et qualitercumque habet seu habere possit ex testamento condam Georgii de Indricis prouido viro ser Iohani de Luppis publico notario Sibenicense ibidem presenti et acceptanti, constituens eundem procuratorem ac ponens ut in rem suam propriam, vt pro sequendis ipsis iuribus possit et valeat cum pleno generali mandato vsurpatoris dictorum iurium compello faciendum ad condignam satisfactionem...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 164).

121

*...Ibique ser Nicolaus de Draganis (...) ad annos tres proxime futuros incepturos a die Ascensionis Domini nostri Iesu Cristi proxime futuris locauit ser Francisco Tischouich et ser Iohani de Lupis (...) omnes et singulos introitus, fructus, redditus et prouentus ac emolumenta ipsi locatori spectantes, pertinentes ac spectantia et pertinentia tam in hortis Sibenici quam in Campo inferiori et superiori ac de omnibus aliis suis terrenis et bonis existentibus extra ciuitatem Sibenici, exceptuando vnum laboratorem in Bilice, quo singulo anno persoluit dicto locatori duo modia vini dulcis, que quidem locatio est a parte sirocali ciuitatis Sibenici. Et hoc pretio et annuam pensione ducatorum quinquaginta auri ad rationem L 6 s 4 pro ducato persoluenodus per dictos conductores in parte et in solidum in fine cuiuslibet anni (...) Die 21 mensis februarii 1529 (...) Ibique ser Nicolaus de Draganis (...) dixit confessus est et ore proprio manifestauit et recepisse a ser Francisco Tischouich nomine suo et ser Iohannis de Lupis exbursante pro prima paga anni 1528 ducatos quinqueginta (...) Die 19. maii 1530. (...) Ibique ser Nicolaus de Draganis fecit finem et quietacionem ser Francisco Tischouich ibidem presenti tam nomine suo ac ser Ioani Lupi stipulanti, de ducatis triginta quinque...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 168’).

122

Vidi Prilog, dokument br. 6.

123

*...presentibus (...)* et ser Iohane de Lupis notario... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 174).

124

*...Georgium Sergio ad respondendum ser Ioanni de Lupis. / Ser Ioanne de Lupis ut (heres et – prekriženo) commissarium quondam Ber... (oštećeno)* (OAS, Kut. 5, Sv. 1.1.20, fol. 4).

125

*...Audito ser Ioanne de Lupis petente assignari debere terminum logie Georgio filio condam ser Aloysii Sergio et procuratore comunis deffendendo institutis Ioannis filii pupili (alia – prekriženo) dicti condam ser Aloysii de ducatis 23 auri ei debiti per dictum condam ser Aloysium vigore instrumenti rogati per ser Laurentium Butrisich olim notarium Sibenici die 17 iunii 1522 (...) pro vna buleta (?) et vasta (?) una salis ut in eo (...) magnificus dominus Cuce (?) capitaneus sedens in sala consilii cum eius curia pronuntians assignauit terminum commissarie unius mens proxime futuris iuxta formam statutis comunis Sibenici eisdem Georgio et procuratori comunis*

*dandi et soluendi de bonis commissarie dicti condam ser Aloysii Sergio ipsi ser Ioanni suprascriptos ducatos 23...* (OAŠ, Kut. 5, Sv. 1.1.20, fol. 9<sup>o</sup>–10).

126

*...Ser Ioanne Vulich, Iacobum de Mestre et Catarina Scabinich ut heredes quo supra / ad respondendum ser Iacobi Cossirich...* (OAŠ, Kut. 5, Sv. 1.1.20, fol. 28).

127

*...presentibus (...) et Ioanne Vulich...* (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Kupoprodajni ugovori premješteni iz Kut. 8 Općine Šibenik (1527–28.), fol. 68<sup>o</sup>).

128

*...Ibique ser Iohanes de Lupis (...) ordinavit suum verum, legitimum et generalem procuratorem spectabilem dominum Nicolaum Diphnicum quondam domini Petri (...) ad exigendum et recuperandum ab hereditate et commissarie condam ser Aloisii Sergio ducatos 23 auri (...) in quibus tenetur ipsi ser Iohani virtute vnius publici instrumenti scripti et rogati per ser Donatum Tranquillo notarium Sibenicensem sub die (prazno) mensis iunii 1522...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 221<sup>o</sup>).

129

*...Ser Ioannem Vulich ad respondendum domino Francisco Saynouich / et econuerso...* (OAŠ, Kut. 5, Sv. 1.1.20, fol. 63<sup>o</sup>).

130

*...Ser Ioannem Vulich ad respondendum Francisco Tollich...* (OAŠ, Kut. 5, Sv. 1.1.20, fol. 74<sup>o</sup>).

131

*Diuisio ser Io(anes de) Lupis (...) magistro Ioane (Sliuosich) (...) Ibique ser Ioanes de Lupis ciues Sibenici uti heres ad parte condam Andream Babaz ex una et magister Ioanes Sliuosich (...) bona infrascripta (...) la meta de una uigna posta in Chercoli (?)...* (ŠNA, Kut. 31, 32, Jerolim Branco, Sv. 32a, fol. 206–206<sup>o</sup>); *...Ibique ultrascriptus ser Ioanes de Lupis ciues Sibenici (...) ex vna (...) magister Ioannes Sliuosich sutor de Sibenico habitans in Venetiis...* (Isto, fol. 206<sup>o</sup>).

132

*...presentibus ser Iohane de Lupis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 263).

133

*...Nos Antonius Dobroeuich ciuis Sibenici iudex (...) et amicabilem compositor (...) electus et assumptus (...) inter ser Ioanem de Lupis ex una et magistrum Ioanem Sliuosich de Sibenico habitatorem Venetiarum ex altera nominibus quibus interuenerunt super mutuis differentiis (...) super bonis paternis et maternis dicti magistri Ioannis petitis ab eodem ser Ioannem de Lupis (...) in parte condam Andream Babam (?) olim sororii ipsius magistri Ioanni (...) terminamus quod domus que fuit alias Gregorii patris dicti magistri Ioanni Sliuosich ... remanerat eidem magistro Ioanni Sliuosich sed declarando quod dicta domus tota et integra sit dicto magistro Ioanni (...) Item absoluimus ser Ioannem de Lupis a petitione eiusdem magistri Ioannis causa afflictum (jedna riječ nečitka) domus habitata per dictum condam Andream eius instituentem (...) Declarando quod dictus ser Ioannes de Lupis restituere teneatur et debeat (eidem) magistro Ioanni libras quindecim paruorum...* (ŠNA, Kut. 31, 32, Jerolim Branco, Sv. 32a, fol. 231–231<sup>o</sup>).

134

*...presentibus (...) et ser (Ioan)ne de Lupis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 211<sup>o</sup>–212); *...presentibus ser Iohane de Lupis et ser Saraceno de Saracenis publicis notariis...* (Isto, fol. 285); *...presentibus ser Iohane de Lupis...* (Isto, fol. 286).

135

*...(oštećeno) ...ad respondendum (...) Tiscouich et ser Ioanni de Lupis...* (OAŠ, Kut. 83, Sv. 3.1.12, fol. 41<sup>o</sup>).

136

*...presentibus (...) ac ser Iohane de Lupis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 292); *...presentibus (...) et ser Iohane de Luppis...* (Isto, fol. 294).

137

*...in presentia etiam ser Iohannis de Luppis ipsas partes acordantis et non contrafacere uel contrauenire...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 299).

138

*...presentibus (...) et magistro Iacobo protho fabrice Sancti Iacobi de Sibenico (...) Ibique Catha filia condam Iohannis Gueranouich alias Radioeuich de Vodiciis (...) dedit, vendidit et alienavit ser Iohani de Lupis (...) omnia et singula iura sua et actiones que et quas dicta Catha habet seu in futurum habere posset quomodocumque et qualitercumque in bonis stabilibus (...) positis et existentibus in Vodiciis (...) Et hoc pro pretio et nomine pretii librarum quadraginta paruorum...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 299–299<sup>o</sup>).

139

*...presentibus (...) et ser Iohane de Luppis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 302<sup>o</sup>); *...presentibus ser Iohane de Lupis...* (Isto, fol. 288<sup>o</sup>).

140

*Ad instantiam Saraceni de Saracenis retulit me nodaro se die 16 septembris preteriti presentasse ser Ioanne de Lupis vnum cingulum de sirico rubeo fulcitum argenti pro L (16 – prekrizeno) 6 s dui (?) et expensis...* (OAŠ, Kut. 5, Sv. 1.1.21, fol. 53).

141

*...presentibus ser Iohane de Lupis ...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 170); *... presentibus ser Iohane de Lupis...* (Isto, fol. 194).

142

*...presentibus (...) et ser Ioanne de Lupis...* (ŠNA, Kut. 31, 32, Jerolim Branco, Sv. 32c, fol. 33). Točan datum nije moguće utvrditi.

143

*...presentibus ser Iohane de Luppis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 339<sup>o</sup>); *...presentibus (...) et ser Iohane de Luppis notario...* (Isto, fol. 341).

144

*...presentibus ser Iohane de Lupis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 377<sup>o</sup>).

145

*...Ibique ser Christophorus Cosirich (...) dixit confessus est et manifestauit sibi integraliter satisfactum esse a ser Iohane de Lupis publico notario Sibenicense de toto et pro omni suo credito quod idem ser Cristophorus debere habebat a prefato ser Iohane vigore certi publici instrumenti de L 85 paruorum et expensis ac termini logie et de certa pena in camara phiscali et de... (oštećeno) ...Versa vicem idem ser Ioanes fecit finem, quietationem ac generalem remissionem et propriam pactum eidem ser Cristophoro de omni et toto pretio terreni venditi de bonis illorum de Nigoeuich ad instantiam dicti ser Ioannis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 382–382<sup>o</sup>).

146

*...presentibus (...) et Iohane de Lupis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 377<sup>o</sup>).

147

*...presentibus ser Iohane de Luppis...* (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 394<sup>o</sup>); *...presentibus ser Iohane de Luppis...* (Isto, fol. 396).

148

...presentibus ser Iohane de Luppis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 426'); ...presentibus ser Iohane de Lupis... (Isto, fol. 439').

149

...Ibique spectabiles et generosi viri domini Georgius Dragoeuich et Franciscus Simeonich condam spectabilis domini Marci procuratores comunis Sibenici et tutores ac defensores et gubernatores per regimine Sibenici instituti persone et bonorum Ioannis pupilii filii condam ser Aloysii Sergio (...) constituerunt procuratores suos nomine quo supra et contentauerunt quod magnificus et illustrissimus dominus Daniel Mauro patricius Venetus possit et ualeat satisfacere ser Ioanni de Lupis creditoris in bonis condam ser Aloysii Sergio suprascripto de ducatis 23, uirtute unius sentencie late per regimine Sibenici sub die 26 mensis nouembris 1527, ut in eo, et hoc pro tribus quartii portionibus prefate sentencie spectantibus persoluere prefato Ioanni pupillo, qui tutores id fecerunt pro minori impensa prefati pulili contentantes ut supra prefati tutores et gubernatores quod idem magnificus dominus Daniel pro satisfactione suprascripta, videlicet pro tribus quartis partibus ducatorum 23 cogi et compelli possit quamlibet personam penes quam requerentur bona dicti condam ser Aloysii ut satisfacere ualeat suprascriptum creditum prefato ser Ioanni sic dicto ser Ioanne de Lupis et contentatam prefatumque ser Iohanem de Lupis ordinauerunt (?) suum procuratorem (jedna riječ oštećena) in forma ualida et consueta et de receptis finem et quietationem faciendum... (ŠNA, Kut. 30/II, Frane i Donat Tranquillo, Sv. g (1527–31.), fol. 48'–49).

150

...presentibus (...) ser Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 457').

151

...Actum Sibenici in sala episcopatus, coram reuerendissimo domino Iohane Lucio episcopo Sibenicense, presentibus (...) Iohane de Lupis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 459').

152

...presentibus ser Iohane de Luppis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 463); ...presentibus ser Iohane de Lupis... (Isto, fol. 474); ...presentibus ser Iohane de Luppis... (Isto, fol. 483).

153

...presentibus (...) ser Iohane de Luppis... (ŠNA, Kut. 29/I, Tranquillo Guerini, Sv. 32/c, fol. 489').